
ZARZĄDZENIE NR VIII/32/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40 
i 572, 1463, 1688) oraz art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2022r. poz.840, 2023r. poz. 951, 1688), 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję opiniującą wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w Gminnej 
Ewidencji Zabytków Miasta Orzesze, w skład której wchodzą: 

1) Naczelnik Wydziału Rozwoju i Zamówień Publicznych – Alina Mika, 

2) Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Konserwatorskiej – Tomasz Szier, 

3) Kierownik Biura Realizacji Projektów – Aneta Russek. 

§ 2. Komisja dokonuje oceny wniosków zgodnie z zasadami określonymi w uchwale nr LVII/708/23 Rady 
Miejskiej Orzesze z dnia 27 lipca 2023r. zmienionej uchwałą nr LXII/769/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 
14 grudnia 2023r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach na terenie Miasta Orzesze. 

§ 3. Komisja jest zobowiązana do rozpatrzenia wniosku w ciągu 14 dni od złożenia kompletnego wniosku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Realizacji Projektów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrza Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 87826EF5-B0D9-409E-A2AA-948472DCFB37. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/32/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


